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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA 1600 AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 22/09/2023 08:00 .
Practice (30:00 Time) started at 8:00:37
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
8:05:32.083 1 35.804 33.050 47.753 1:56.607
(78) BRUNO LEME 8:07:16.253 2 31516 29.405 43.249 1:44.170
8:08:45.681 1 40.164 29473 43738 1:53.375 8:08:59.793 3 30.982 29.250 43.308
8:10:29.359 2 31.072 29.074 43.532 1:43.678 8:10:43.878 4 31.370 29.215 43.500 1:44.085
8:12:13.026 3 31.188 29.279 43.200 1:43.667 8:12:29.475 5 31.522 30.572 43.503 1:45.597
8:13:56.138 4 30.991 28.917 43.204 1:43.112 8:14:13.209 6 31.094 29.261 43.379 1:43.734
8:19:46.437 5 31.092 29.116 4:50.091 5:50.299 8:18:04.014 7 31.789 29.575 2:49.441 3:50.805
8:21:44.972 6 40.344 30.483 47.708 1:58.535 8:19:49.278 8 32.403 29.299 43.562 1:45.264
8:23:27.668 7 30.965 28.996 42.735 1:42.696 8:21:33.520 9 31.422 29.449 43.371 1:44.242
8:25:09.735 8 30.512 28.882 42,673 8:23:17.616 10 31.459 29.237 43.400 1:44.096
8:27:01.061 9 32.140 31.363 47.823 1:51.326 8:25:02.189 11 31.534 29.219 43.820 1:44.573
8:26:54.067 12 31.552 29.135 51.191 1:51.878
(4) MARCEL FACHINI 8:28:45.537 13 37.115 30.322 44.033 1:51.470
8:07:51.275 1 41.115 31.737 57.073 2:09.925 8:30:30.017 14 31.228 29.230 44.022 1:44.480
8:11:00.889 2 31.008 30.740 2:07.866 3:00.614
8:15:34.517 3 37.030 33.553 3:23.045 4:33.628 (8) EDU DIAS
8:17:22.490 4 33.246 29.885 44.842 1:47.973 8:09:58.346 1 40.517 33.118 44.892 1:58.527
8:19:11.964 5 31.583 33.684 44.207 1:49.474 8:11:42.748 2 31.579 29.482 43.341 1:44.402
8:20:54.550 6 30.795 28.866 42.925 1:42.586 8:13:26.401 3 31.304 29.400 42.949
8:22:37.109 7 30.641 28.852 43.066 8:15:10.341 4 31.333 29.465 43.142 1:43.940
8:24:43.296 8 30.926 40.813 54.448 2:06.187 8:21:38.205 5 31,678 29.822 5:26.364 6:27.864
8:26:26.264 9 30.967 29.109 42.892 1:42.968 8:23:25.115 6 33.838 29.404 43.668 1:46.910
8:28:12.559 10 30.741 28.830 46.724 1:46.295 8:25:15.274 7 33.508 32.119 44532 1:50.159
8:30:41.161 11 43.134 35.969 1:09.499 2:28.602
(5) RAPHAEL ZULINI
(11) L.FREITAS/L.ASSUMPCAO 8:06:26.630 1 37.114 31.854 47.726 1:56.694
8:05:31.547 1 43.897 35.336 47.546 2:06.779 8:08:11.765 2 31.723 29.362 44.050 1:45.135
8:07:15.485 2 31.567 29.430 42.941 1:43.938 8:09:56.303 3 31.727 29.361 43.450 1:44.538
8:08:58.589 3 31.122 29.146 42.836 1:43.104 8:11:40.806 4 31.465 29.296 43.742 1:44.503
8:10:42.000 4 31.194 29.124 43.093 1:43.411 8:13:24.951 5 31.254 29.242 43.649 1:44.145
8:12:24.948 5 31.158 29.022 42.768 8:15:08.650 6 31.316 29.032 43.351
8:17:19.899 6 32,557 30.766 3:51.628 4:54.951 8:19:19.490 7 34.696 29.826 3:06.318 4:10.840
8:19:07.806 7 35.321 29.396 43.190 1:47.907 8:21:18.756 8 40.664 30.496 48.106 1:59.266
8:20:52.458 8 31.371 29.854 43.427 1:44.652 8:23:03.368 9 31.424 29.320 43.868 1:44.612
8:22:38.271 9 31.255 29.456 45.102 1:45.813
8:24:22.124 10 31.093 29.389 43.371 1:43.853 (31) DIECKLE ICKLIS
8:28:01.435 11 34.355 34.121 2:30.835 3:39.311 8:06:49.693 1 40.977 37.711 47.231 2:05.919
8:30:00.920 12 36.211 38.121 45.153 1:59.485 8:08:38.319 2 34.168 29.421 45.037 1:48.626
8:10:22.407 3 31.094 29.237 43.757 1:44.088
(7) ANDRE NOBRE 8:12:06.183 4 30.957 29.255 43.564
8:05:32.773 1 34.578 31.551 46.590 1:52.719 8:18:00.766 5 31.343 30.118 4:53.122 5:54.583
8:07:17.018 2 31.371 29.242 43.632 1:44.245 8:19:55.120 6 39.685 30.499 44.170 1:54.354
8:09:00.150 3 30.780 29.014 43.338 8:21:39.419 7 31.449 29.446 43.404 1:44.299
8:10:44.291 4 31.460 29.322 43.359 1:44.141 8:23:23.279 8 31.396 29.077 43.387 1:43.860
8:12:28.800 5 31.448 29.535 43.526 1:44.509 8:26:30.534 9 31.069 29.126 2:07.060 3:07.255
8:14:12.788 6 31.341 29.044 43.603 1:43.988
8:15:56.441 7 31.230 29.160 43.263 1:43.653 (79) DANIEL ALMEIDA
8:20:29.218 8 32.818 29.430 3:30.529 4:32.777 8:06:33.034 1 39.023 30.272 44.909 1:54.204
8:22:19.019 9 35.080 30.841 43.880 1:49.801 8:08:20.628 2 32.708 30.815 44.071 1:47.594
8:24:02.835 10 31.000 29.621 43.195 1:43.816 8:10:04.795 3 31.218 29.249 43.700 1:44.167
8:25:47.217 11 31.113 29.140 44.129 1:44.382 8:11:49.120 4 31.448 29.233 43.644 1:44.325
8:27:33.745 12 33.123 29.651 43.754 1:46.528 8:13:33.627 5 31.399 29.090 44.018 1:44.507
8:29:18.519 13 31.170 29.440 44.164 1:44.774 8:15:17.468 6 31.413 29.146 43.282
8:19:08.557 7 31.246 41.776 2:38.067 3:51.089
(27) ENZO SALA 8:20:58.646 8 37.065 29.316 43.708 1:50.089
8:07:47.634 1 34.412 29.646 46.555 1:50.613 8:23:04.377 9 31.083 40.505 54.143 2:05.731
8:09:31.427 2 31.164 29.346 43.283 1:43.793 8:24:49.867 10 31.382 29.530 44578 1:45.490
8:11:14.625 3 31.045 29.169 42.984 8:26:34.691 " 31.652 29.297 43.875 1:44.824
8:15:54.816 4 31.070 28.985 3:40.136 4:40.191 8:28:19.769 12 31.571 29.743 43.764 1:45.078
8:17:42.707 5 34.862 29.419 43.610 1:47.891 8:30:04.442 13 31.410 29.689 43,574 1:44.673
8:19:26.400 6 31.157 29.091 43.445 1:43.693
8:21:09.951 7 31.149 29.126 43.276 1:43.551 (70) BONILHA
8:27:24.262 8 32.189 31.438 5:10.684 6:14.311 8:07:39.854 1 40.320 31.059 45583 1:56.962
8:29:12.165 9 35.007 29.334 43.472 1:47.903 8:09:26.687 2 32,527 29.957 44.349 1:46.833
8:11:11.646 3 31.706 29.477 43.776 1:44.959
(88) IGOR COSTA 8:12:56.371 4 31.203 29.778 43.744 1:44.725
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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FORMULA 1600
10 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 8:00:37

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

22/09/2023 08:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:14:41.303 5 31.792 29.526 43614 1:44.932
8:16:25.348 6 31.178 29.373 43.494
8:19:12.758 7 1:19.551 38.557 49.302 2:47.410
8:20:57.833 8 31.947 29.449 43.679 1:45.075
8:22:43.205 9 31.003 29.888 44.391 1:45.372
8:24:27.676 10 31.127 29.461 43.883 1:44.471
8:26:12.240 1 31.256 29.645 43.663 1:44.564
8:27:56.945 12 31.340 29.700 43.665 1:44.705
8:29:42.012 13 31.311 29.818 43.938 1:45.067
(28) EDSON SCHMIDT
8:09:39.122 1 47.400 34.372 44.949 2:06.721
8:11:25.128 2 31.947 29.895 44.164 1:46.006
8:13:10.538 3 31.527 29.907 43.976 1:45.410
8:14:56.440 4 31.745 30.475 43.682 1:45.902
8:16:40.859 5 31.426 29.443 43.550 1:44.419
8:22:56.459 6 32.953 29.945 5:12.702 6:15.600
8:24:44.573 7 33.852 30.065 44.197 1:48.114
8:26:28.643 8 31.217 29.579 43.274
8:28:13.998 9 32.093 29.756 43.506 1:45.355
8:30:13.875 10 31.329 29.861 58.687 1:59.877
(12) RICARDO M. FILHO
8:12:44.094 1 38.048 33.698 46.285 1:58.031
8:14:32.656 2 32.175 31.934 44.453 1:48.562
8:16:21.371 3 34.663 30.095 43.957 1:48.715
8:18:05.925 4 31.333 29.881 43.340 1:44.554
8:19:50.251 5 31.380 29.421 43.525
8:21:35.339 6 31.861 29.449 43.778 1:45.088
8:23:20.073 7 31.529 29.264 43.941 1:44.734
8:28:12.346 8 31.289 29.727 3:51.257 4:52.273
8:30:07.971 9 32.652 29.908 53.065 1:55.625
(3) ROGERIO TEIXEIRA
8:06:32.484 1 37.748 32.122 45.901 1:55.771
8:08:21.806 2 32.978 32.128 44.216 1:49.322
8:10:08.016 3 32.047 30.374 43.789 1:46.210
8:11:53.557 4 31.978 29.797 43.766 1:45.541
8:13:38.930 5 32.085 29.668 43.620 1:45.373
8:15:24.109 6 31.683 29.750 43.746 1:45.179
8:19:38.087 7 31.594 32.542 3:09.842 4:13.978
8:21:25.198 8 33.621 29.794 43.696 1:47.111
8:23:21.264 9 37.464 30.488 48.114 1:56.066
8:25:06.323 10 31.558 29.701 43.800 1:45.059
8:26:51.023 11 31.614 29.449 43.637 1:44.700
8:28:35.507 12 31.392 29.486 43.606
8:30:20.738 13 31.873 29.667 43.691 1:45.231
(55) RODRIGO CARVALHO
8:08:55.218 1 53.947 36.164 53.489 2:23.600
8:11:02.773 2 42.188 33.887 51.480 2:07.555
8:13:05.530 3 37.586 35.451 49.720 2:02.757
8:15:02.296 4 36.089 33.043 47.634 1:56.766
8:17:04.220 5 35.469 32.290 54.165 2:01.924
8:19:01.349 6 35.403 32.976 48.750 1:57.129
8:21:02.094 7 35.015 33.286 52.444 2:00.745
8:22:55.523 8 33.347 32.664 47.418 1:53.429
8:24:49.903 9 34.275 33.005 47.100 1:54.380
8:26:40.712 10 33.861 30.619 46.329
8:28:31.909 1 33.965 31.138 46.094 1:51.197
8:30:24.398 12 33.270 32.422 46.797 1:52.489
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